裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳韻心
聯絡電話：03-2651310
傳真：03-2658888

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月2日
發文字號：原推字第1090002089號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校推廣教育處華語文教學中心開設「華語教學工作
　　　坊-華語實務教學能力養成」課程資訊，請查照並惠予公

　　　告。
說明：

  一、旨揭課程期間：109年7月11日及18日，星期六上午9時至
　　　下午4時30分。

  二、課程費用：3,800元。
  三、招生名額：10名即可開班。

  四、課程相關資訊請至本校推廣教育處網站查閱下載，網址：

　　　https://bit.ly/3gopIdj。
  五、相關事宜請洽本校推廣教育處，電話：03-2651313。

正本：各公私立大學校院

副本：本校推廣教育處

1090006910
第 1 頁　共 1 頁